治安责任书
为落实甲乙双方的治安保卫工作职责，依据国家法律、法规和《治安保卫管理办法》的相关规定，签定“数控重型卧车”竞卖项目治安保卫责任书：

甲方：攀钢集团成都钢铁有限责任公司

乙方：

一、甲方责任

1．负责监督检查乙方的治安保卫工作情况。

2．乙方存在治安隐患时，甲方有权发出口头或书面《治安隐患整改通知书》，乙方不按规定整改的，甲方有权责令停工、根据《资产出售合同》追究违约责任、扣收相应保证金或取消乙方参与甲方交易项目的资格。

二、乙方责任
1．乙方的法定代表人是本单位的治安保卫工作第一责任人，对本单位的治安保卫工作全面负责。

2．乙方必须任命一名工作责任心强的负责人具体负责项目治安保卫工作。

3．乙方入场前，必须根据《治安保卫管理办法》和《进出门管理办法》（甲乙双方签订《资产出售合同》前，甲方已经告知乙方、乙方已经知晓该管理办法的详细内容并无异议），制定本项目的治安保卫管理措施及方案，并按规定报甲方管理部门备案。

4．乙方必须了解和掌握本单位人员的详细情况，并按规定报甲方管理部门审查、备案。

5．乙方要对本单位人员进行治安保卫工作的入场培训和考核，教育员工要遵守国家法律、法规和甲方的管理制度，接受甲方及治安管理部门的监督检查。

6．乙方应设立治保组织，定期开展法制教育培训，提高自防自治自卫能力。接受甲方有关部门进行的安全防范检查，消除隐患，确保安全。

7．乙方严禁使用有违法犯罪等行为的人员、不能保证自身安全或有可能危害工程及他人人身安全的人员。

8．杜绝重、特大刑事案件的发生。

9．乙方负责人要教育本单位人员做好现金、物品的妥善保管，要制定施工区域治安防范措施，确定责任到岗到位。

10．乙方在施工现场所需自带的工机具等物品，要做到妥善保管，发生损坏、被盗，后果自负。

三、违约责任
1、乙方未按照《治安隐患整改通知书》相关要求进行整改的，应按500元/项的标准向甲方支付违约金，经复查仍整改不到位的应加倍支付违约金，直到隐患消除。

2．乙方职工如发生偷盗甲方或甲方职工物品行为的，甲方有权按实际被盗物品价值 2—10 倍的标准追究乙方单位的违约责任并按被盗窃物品价值向乙方追究赔偿责任，对偷盗行为人员，列入甲方“禁入黑名单”；再次发生偷盗情形的，甲方有权按实际被盗物品价值的20-30倍且不低于10万元的标准追究乙方的赔偿责任，同时，对涉及偷盗行为的人员和单位列入甲方“禁入黑名单”。上述违约金和赔偿款甲方有权从乙方的保证金或相应结算款中直接扣收。乙方职工行为情节严重、触犯刑律者，移交公安机关处理。

3．乙方职工有打架斗殴、扰乱公共秩序和损坏公物的，一切损失由责任者自负，若给甲方造成损失或带来不利影响的，乙方应向甲方支付 500 至 2000 元的违约金并赔偿甲方的损失。

4.在治安检查中，乙方人员有拒绝、干扰检查，打击报复、辱骂工作人员的，乙方应按2000元/人.次的标准向甲方支付违约金;情节严重的，违约金标准加倍；触犯国家法律的，移交相应的司法机关处理。
四 本责任书一式捌份，自签订之日起生效，作为《资产出售合同》的附件，每份均具有同等法律效力。项目结束后本责任书自动失效。
甲方（签字盖章）：               乙方（签字盖章）：

年  月  日                     年  月  日